1
2

Сельская Дума
сельского поселения «Село Ферзиково»

РЕШЕНИЕ

                от  20  января 2016 года                                                              №  22
с.Ферзиково
О внесении изменений в Решение Сельской Думы  сельского поселения «Село Ферзиково» от 21 августа  2015 года № 168 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Ферзиково»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание соглашение о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения, Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 21 августа 2015 года № 168 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Ферзиково» (далее по тексту – Решение 21 августа 2015 года № 168) следующее изменение:
1) Пункт 3 Решения от 21 августа 2015 года № 168 изложить в новой редакции:
«3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет период действия на срок заключения соглашения о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения в части осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Ферзиково».
2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                     В.М. Куделин
_952754572